INDICAÇÃO Nº 2027/2015
Solicita demarcação de um ponto de Táxi Livre, no Shopping Catarina, onde poderão estacionar Táxis somente de São Roque, no local de estacionamento ou nas imediações do Shopping.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a viabilizar a demarcação de um ponto de Táxi Livre, no Shopping Catarina, onde poderão estacionar Táxis somente de São Roque, no local de estacionamento ou nas imediações do Shopping Catarina.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz urgente e necessária, para atender aos Taxistas de São Roque, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Executivo, solução para os Taxistas de São Roque, tendo em vista que muito colaboram com o progresso do Município.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de novembro de 2015.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2015 - 11:12:59 08009/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário